
Turnieranlage: 93309 Kelheim, Am Altmühlfeld 3

Veranstalter: 1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter: 1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter: Völkel Erhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter: Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Möbs Lothar MGC Ingolstadt

Kaindl Karl MGC Wolnzach

Besondere Vorkommnisse: Startverschiebung wegen Dauerregens auf 10.00 Uhr

mehrere Regenunterbrechungen im weiteren Turnierverlauf

acht krankheitsbedingte Abmeldungen im Laufe des

Turniers

Auswechslungen: MGC Wolnzach: Hufnagl für Schwarz ab Runde 1,

Bahn 7

Für die Richtigkeit

Heinz Frenzl

1. NMC Kelheim

Ergebnisliste

für das 47. Abschlußturnier des

1. NMC Kelheim e.V.

am 07. Oktober 2012
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teilnehmende Vereine Teilnehmer

9  

BGC Bad Füssing 1

6

6

BGC 90 Ottobrunn 5  

2  

FMGC Lichtenfels 5  

MGC Bad Feilnbach 2  

MGC Ingolstadt 11  

5  

9  

MGF Hammer 1

5

6  

MSV Würzburg 3

9  

gesamt 85

Schüler weiblich 1

Jugend weiblich 1

Seniorinnen AK II 9

Seniorinnen AK I 8

Senioren AK II 24

Senioren AK I 18

Damen 7

Herren 17

gesamt 85

MGC Wolnzach

MGF Ottobrunn

MSK Olching

OMGC Ingolstadt

BGC Neutraubling

1. NMC Kelheim

BGC Landshut

BSV 86 München

MGC Mitterteich-Großbüchlberg
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Schüler weiblich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Dif Schn.

1 Stemplinger Franziska BGC 90 Ottobrunn 37404 56 39 95 17 47,50

Jugend weiblich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Dif Schn.

1 Heinel Marina MSK Olching 35309 36 30 66 6 33,00

Seniorinnen AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Dif Schn.

1 Spieleder Maria BGC Neutraubling 6280 31 33 64 2 32,00

2 Zehtner Emma BSV 86 München 60359 32 35 67 3 33,50

3 Endres Hannelore FMGC Lichtenfels 5082 37 32 69 5 34,50

4 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 36696 34 36 70 2 35,00

5 Könnecke Inge MGF Ottobrunn 5696 32 38 70 6 35,00

6 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 3522 34 42 76 8 38,00

7 Rudolf Edith MGC Wolnzach 38629 43 35 78 8 39,00

8 Fuchs Angela BGC Neutraubling 5081 47 39 86 8 43,00

9 Raschke Christa NMC Kelheim 63980 48 47 95 1 47,50

Seniorinnen AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Dif Schn.

1 Haller Silvia MSK Olching 30655 29 30 59 1 29,50

2 Blechschmidt Renate NMC Kelheim 42233 30 33 63 3 31,50

3 Heublein Andrea FMGC Lichtenfels 19478 36 35 71 1 35,50

4 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 37653 34 42 76 8 38,00

5 Wohlfarth Luise MSV Würzburg 35095 42 35 77 7 38,50

6 Radocaj Sonja MSK Olching 37656 42 40 82 2 41,00

7 Wolf Lydia BGC 90 Ottobrunn 36132 46 46 92 0 46,00

8 Riedl Elisabeth MGC Mittert.-Groß. 43435 31 Abbruch 31 0 31,00

Senioren AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Dif Schn.

1 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 5270 33 30 63 3 31,50

2 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 6117 34 34 68 0 34,00 n.St.

3 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 36047 35 33 68 2 34,00

4 Buckentin Felix Bad Feilnbach 38056 35 34 69 1 34,50

5 Fuchs Lothar BGC Neutraubling 62712 32 37 69 5 34,50

6 Müllegger Roland BGC Landshut 28332 33 37 70 4 35,00

7 Widmair Peter Bad Feilnbach 30082 33 37 70 4 35,00

8 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 33867 30 40 70 10 35,00

9 Frenzl Heinz NMC Kelheim 5387 34 37 71 3 35,50

10 Strecker Hans MGC Wolnzach 34625 34 38 72 4 36,00

11 Bayer Hubert BGC Landshut 5942 40 32 72 8 36,00

12 Vocht Leo OMGC Ingolstadt 5272 31 41 72 10 36,00

13 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 36091 37 37 74 0 37,00

14 Löhrlein Roland FMGC Lichtenfels 4788 38 37 75 1 37,50

15 Raschke Dietmar NMC Kelheim 62604 44 33 77 11 38,50

16 Märkl Max BGC Neutraubling 65657 38 42 80 4 40,00

17 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 42 38 80 4 40,00

18 Endres Heinrich FMGC Lichtenfels 17861 44 37 81 7 40,50

19 Zehtner Rudi BSV 86 München 62270 40 42 82 2 41,00

20 Rudolf Anton MGC Wolnzach 38628 45 37 82 8 41,00

21 Stahl Franz BGC Neutraubling 65664 36 47 83 11 41,50

22 Skarka Rainer MGC Mittert.-Groß. 5697 53 62 115 9 57,50

23 Schwarz Sebastian MGC Wolnzach 4629 16 Abbruch 0 0 0,00

24 Wotzlawek Wolfgang BGC Landshut 66210 DNS 0 0 0,00
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Senioren AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Dif Schn.

1 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 38090 30 30 60 0 30,00

2 Beier Harald MGC Mittert.-Groß. 42529 28 35 63 7 31,50

3 Meixner Werner MGF Hammer 29300 31 33 64 2 32,00 n.St.

4 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 29299 34 30 64 4 32,00

5 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 41227 33 34 67 1 33,50

6 Wohlfarth Joachim MSV Würzburg 35096 34 33 67 1 33,50

7 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 36046 36 32 68 4 34,00

8 Blechschmidt Gerhard NMC Kelheim 42234 35 34 69 1 34,50

9 Kaindl Karl MGC Wolnzach 33611 37 32 69 5 34,50

10 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 37654 33 38 71 5 35,50

11 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 33974 38 33 71 5 35,50

12 Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 63732 36 38 74 2 37,00

13 Rösch Martin NMC Kelheim 24416 40 35 75 5 37,50

14 Beier Jürgen MGC Mittert.-Groß. 42528 38 38 76 0 38,00

15 Baumer Klaus MGC Wolnzach 3998 40 36 76 4 38,00

16 Pilz Peter MGF Ottobrunn 38243 40 38 78 2 39,00

17 Riedl Josef MGC Mittert.-Groß. 43436 DNS 0 0 0,00

18 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 26576 DNS 0 0 0,00

Damen Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Wamboldt Christiane MSK Olching 29768 33 26 59 7 29,50

2 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 47402 31 36 67 5 33,50

3 Möbs Christine MGC Ingolstadt 38091 36 32 68 4 34,00

4 Schaub Susanne MSV Würzburg 35464 37 35 72 2 36,00

5 Wolf Stefanie BGC 90 Ottobrunn 35847 37 41 78 4 39,00

6 Lischke Brigitte MGC Ingolstadt 65442 41 39 80 2 40,00

7 Lange Cindy BGC Landshut 65994 DNS 0 0 0,00

Herren Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Schn.

1 Grübl Christoph OMGC Ingolstadt 40878 25 29 54 4 27,00

2 Haller Markus NMC Kelheim 42555 27 30 57 3 28,50

3 Wamboldt Christian MSK Olching 40495 30 29 59 1 29,50

4 Proschko Michael Bad Füssing 26092 30 30 60 0 30,00

5 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 40366 31 30 61 1 30,50

6 Lindner Bernhard NMC Kelheim 40475 31 31 62 0 31,00

7 Schmidhuber Lothar BGC Landshut 42558 29 33 62 4 31,00

8 Grimme Uwe NMC Kelheim 463 28 34 62 6 31,00

9 Lischke Martin MGC Ingolstadt 33730 33 30 63 3 31,50

10 Benkert Marius MSK Olching 33623 33 30 63 3 31,50

11 Heublein Bernd FMGC Lichtenfels 38602 34 30 64 4 32,00

12 Aho Pasi BGC Neutraubling 36151 34 31 65 3 32,50

13 Könnecke Matthias MGF Ottobrunn 50194 38 31 69 7 34,50

14 Berger Sascha MGF Ottobrunn 38367 33 37 70 4 35,00

15 Huber Klaus MGC Wolnzach 47050 37 39 76 2 38,00

16 Weiss Ulrich BGC Landshut 65995 DNS 0 0 0,00

17 Schmidt Volker MGC Mittert.-Groß. 30657 DNS 0 0 0,00
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4er-Vereins-Mannschaften

1. MSK Olching
 Wamboldt Christiane 33 26 0 59 29,50

 Wamboldt Christian 30 29 0 59 29,50

 Benkert Marius 33 30 0 63 31,50

Haller Silvia 29 30 0 59 29,50

125 115 0  240 30,00

 E:  Heinel Marina 36 30 0 66

2. NMC Kelheim I
Grimme Uwe  28 34 0 62 31,00

Haller Markus 27 30 0 57 28,50

Blechschmidt Renate 30 33 0 63 31,50

Lindner Bernhard 31 31 0 62 31,00

116 128 0  244 30,50

E: 0 0 0 0

3. OMGC Ingolstadt I
Pörrer Heinz 33 30 0 63 31,50

Löbel Heinz 34 30 0 64 32,00

Grübl Christoph 25 29 0 54 27,00

Perlich Klaus 37 30 0 67 33,50

129 119 0  248 31,00

E:  Rosenkranz Ingeborg 34 42 0 76

4. MGC Ingolstadt I
Jansen Thomas 36 32 0 68 34,00
Lischke Martin 33 30 0 63 31,50

Möbs Lothar 30 30 0 60 30,00

Rühle Karl-Heinz 33 33 0 66 33,00

132 125 0  257 32,13

E: 0 0 0 0

5. FMGC Lichtenfels

Heublein Andrea 36 35 0 71 35,50

Löhrlein Roland 38 37 0 75 37,50

Endres Hannelore 37 32 0 69 34,50

Heublein Bernd 34 30 0 64 32,00

145 134 0  279 34,88

E:  Endres Heinrich 44 37 0 81

6. MGC Ingolstadt II

Lugauer Robert 33 34 0 67 33,50

Baierl Dieter 33 38 0 71 35,50

Hanisch Dieter 36 38 0 74 37,00

Möbs Christine 36 32 0 68 34,00

138 142 0  280 35,00

E:  Baierl Andrea 34 42 0 76
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7. MGC Wolnzach

Baumer Klaus 40 36 0 76 38,00

Kaindl Karl 37 32 0 69 34,50

Schwarz Sebastian 36 0 0 36 18,00

Helmschmidt Willi 33 34 0 67 33,50

146 142 0  288 36,00

E:  Hufnagl Karl-Heinz 30 40 0 70

8. BGC Neutraubling
Märkl Max 38 42 0 80 40,00

Stahl Franz 36 47 0 83 41,50

Spieleder Maria 31 33 0 64 32,00

Aho Pasi 34 31 0 65 32,50

139 153 0  292 36,50

E: Fuchs Angela 47 39 0 86

8. NMC Kelheim II
Frenzl Heinz 34 37 0 71 35,50

Blechschmidt Gerhard 35 34 0 69 34,50

Raschke Dietmar 44 33 0 77 38,50

Rösch Martin 40 35 0 75 37,50

153 139 0  292 36,50

 E:  Raschke Christel 48 47 0 95

10. MGF Ottobrunn
Könnecke Matthias 38 31 0 69 34,50

Könnecke Inge 32 38 0 70 35,00

Pilz Peter 40 38 0 78 39,00

Wolf Stefanie 37 41 0 78 39,00

147 148 0  295 36,88

E:  Berger Sascha 33 37 0 70

11. OMGC Ingolstadt II
Pörrer Barbara 34 36 0 70 35,00

Lindauer Alfred 37 37 0 74 37,00

Vocht Leonhard 31 41 0 72 36,00

Lauer Ekkehard 42 38 0 80 40,00

144 152 0  296 37,00

E: 0 0 0 0

6 von 6


